
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/121/16 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy 

Przemków. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016r.,  

poz. 573 ze zm.) w związku z art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 2 ust.1 ustawy  

o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz.U. 2015 r. poz.2126) Rada Miejska w Przemkowie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Przemków  

w następujących wysokościach: 

1) opłata za wykupienie grobu na 20 lat: 

a) dla dziecka - 50,00 zł; 

b) dla osoby dorosłej - 90,00 zł. 

2) opłata za rezerwację miejsca na 20 lat - 180,00 zł; 

3) opłata za wykupienie grobu na dwie głębokości - 80,00 zł; 

4) opłata za wykupienie grobu pod grobowiec - 300,00 zł; 

5) pozostałe opłaty związane z korzystaniem z cmentarzy: 

a) udostępnienie cmentarza w celach związanych z pochówkiem - 100,00 zł; 

b) udostępnienie cmentarza w celach innych niż związane z pochówkiem - 80,00 zł; 

c) udostępnienie i korzystanie z kaplicy cmentarnej - 120,00 zł; 

d) przechowywanie zwłok w kaplicy cmentarnej ( za 1 dobę) - 80,00 zł; 

e) wjazd na teren cmentarza w celu wykonania ekshumacji płacona przez podmiot wykonujący usługę - 

50,00 zł. 

6. Do opłat wskazanych w pkt. 1, 2, 3 i 4 dolicza się jednorazową opłatę za korzystanie z wody i wywóz 

śmieci w wysokości 50,00 zł. 

Do opłat ustalonych powyżej doliczany będzie podatek od towarów i usług w wysokości ustalonej  

w ustawie o podatku od towarów i usług. 

§ 2. Opłaty, o których mowa w § 1 uiszczane są u Administratora cmentarzy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 5918



§ 3. Po upływie 20 lat w celu odnowienia wykupu lub rezerwacji miejsca należy wnieść odpowiednią opłatę 

ponownie. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XX/133/08 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 27 maja 2008 roku w sprawie 

ustalenia opłat za wykup miejsca na cmentarzach komunalnych na terenie gminy i miasta Przemków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Przemkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przemkowie oraz na tablicach 

cmentarzy komunalnych. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Przemkowie: 

J. Matuszak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5918


		2016-12-20T12:31:11+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




